
Odbor správní

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00 – 17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Doporučeně/DS

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací: MUUB/61352 /2024
JID:                             71485 /2024/MUUB
Spis: MUUB/52085/2024

Vyřizuje: Majtnerová Šárka

Telefon: 572 805 384
E-mail: sarka.majtnerova@ub.cz

Dle rozdělovníku

Datum: 17.06.2024
Vypraveno: 19.06.2024

           
                                                         VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ
O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Obec  Bánov, zastoupená panem Bc. Markem Mahdalem, starostou obce, zastoupena na základě plné 
moci paní Zuzanou Kuchařovou, jednatelkou firmy NELL PROJEKT s.r.o., se sídlem Kvítková 3687, 
76001 Zlín, IČ: 29209081 (dále jen "stavebník") podala dne 31.05.2024  žádost o vydání společného 
povolení na stavbu:

„Rozšíření místní komunikace v obci Bánov„

na pozemcích parc. č.  4358/2, 2045/289 (oba ostatní plocha), 2037/2, 2037/1, 2020/3 ( zahrada), st. 953,  
st. 962, st. 799, st. 809 (zastavěná plocha a nádvoří), 2019/3 (orná půda)  v k.ú. Bánov.

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení v dané věci.

Stavební záměr obsahuje rozšíření místní komunikace v obci Bánov, v části zvané Požáry. Místní 
komunikace bude provedena jako dvoupruhová obousměrná. Šířka komunikace bude 5,50 m. Délka 
místní komunikace činí 165 m a je napojena na stávající komunikace obce. Výškové řešení komunikace a 
zpevněných ploch kopíruje stávající výškové poměry a stavby v okolí, podélný sklon vozovky je stávající 
cca 4 % .Příčný sklon komunikace bude proveden střechovitý 2,5 %. V rámci konečných úprav bude 
provedeno napojení stávajících vjezdů k nemovitostem a plošná dosypávka zeminou v tl. cca 100 mm v 
místech lemovaní komunikace zelení.

Odvodnění: Nový stav řeší odvodnění vod příčným spádem celé komunikace do terénu, pouze část 
plochy komunikace bude jímána do dešťové vpusti.

Odbor správní Městského úřadu Uherský Brod, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 
písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 
písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 
odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

15 dnů od doručení oznámení.
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 



str. 2

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00 – 17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Speciální stavební úřad současně v souladu s ust. § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") dává všem účastníkům řízení možnost, 
aby se, mají-li zájem, v téže lhůtě seznámili s podklady pro rozhodnutí a aby se k těmto 
podkladům vyjádřili. Do podkladů rozhodnutí lze nahlížet (Odbor správní Městského úřadu 
Uherský Brod, Masarykovo nám. 136, 2. patro, dv. č. 213, pondělí nebo středa od 8:00 do 17:00 
hodin). 

Poučení:
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k 
námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo 
mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání 
územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 
stavebního zákona nepřihlíží.
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Jiřina Bogarová
vedoucí Odboru správního

Poplatek Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) se 
nevyměřuje.

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce a zároveň zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový 
přístup po dobu 15 dnů. 15. den po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Uherský Brod se           
považuje za doručené.

Vyvěšeno a zveřejněno dne: ..................................... Sejmuto dne: .................................... 

       Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění oznámen

Obdrží:
účastníci (dodejky):
Obec o Bánov,IDDS:v6fbfkw
NELL PROJEKT s.r.o., Zlín, IDDS: 522n53y 
EG.D a.s., IDDS: nf5dxbu
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., IDDS: uh2gb5e
Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., IDDS: qa7425t
GasNet Služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6
SJM Velecký Jiří a Velecká Jiřina, č.p. 639, 687 54 Bánov
Ing. Chrástecká Blanka č.p.156, 756 11 Valašská Polanka
Chrástecký Jiří, č.p.156, 756 11 Valašská Polanka
Krasnecová Hana, Ořechová 173, Květná, 687 66 Strání
Hrnčiříková Marie, č.p.705, 687 54 Bánov
Mgr. Kouřilová Bohumila, Revoluční 1812, 688 01 Uherský Brod
PhamDr. Šenková Hana, Sidl. Olšava 2214,688 01 Uherský Brod
Mahdal Petr, č.p.559, 687 54 Bánov
Mahdalová Jarmila, č.p.559, 687 54 Bánov



str. 3

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00 – 17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Ostatní účastníci  ( vlastníci sousedních pozemků a nemovitostí na nich):
p.č.: st. 657, st. 764, st. 856, st. 857, st. 444, 2019/3, st.484, st.766, 584/1, st.485, st.420, 4768/2, 4768/1, 
2013/5, st. 692 a st. 518   v k.ú. Bánov

dotčené orgány:
Městský úřad Uherský Brod, Odbor stavebního úřadu, zde
Městský úřad Uherský Brod, Odbor životního prostředí, zde
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Uherské Hradiště, Dopravní inspektorát, 
IDDS: w6thp3w
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r

Na vědomí:

Obecní úřad Bánov - se žádostí o bezodkladné vyvěšení oznámení na úřední desce na dobu 15 dnů a o 
zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu


		2024-06-19T10:35:28+0000
	Bogarová Jiřina Ing.
	Konverze dokumentu




